sareny, in provincia Barcinonensi, die 27 mensis Iulii anno 1936 martyr 
occubuit. 

39. Franciscus Maginus Tost Llavería, qui, xxi annos natus, interfectus est 

in vico Balsareny, in provincia Barcinonensi, die 23 mensis Iulii anno 1936. 
40. Ollegarius Angelus Rodas Mas, qui, xxiv annos natus, necatus est in 

loco San Hipólito de Voltregá die 18 mensis Augusti anno 1936. 

41. Honoratus Alfredus Pedro Calvo, qui, xxiii annos natus, in loco San 

Hipólito de Voltregá die 18 mensis Augusti anno 1936 martyr occubuit. 

42. Eliseus Vincentius Alberich Lluch, qui, xxx annos natus, interfectus est 

in vico Valderrobles die 25 mensis Augusti anno 1936. 
43. Valerianus Aloisius Alberich Lluch, qui, xxx viii annos natus, necatus 

est in vico Valderrobles die 25 mensis Augusti anno 1936. 
44. Onuphrius Tolosa Alsina, qui, LVI annos natus, in pago Vidreras die 25 

mensis Augusti anno 1936 martyr occubuit. 

b) Moderatrix Generalis Congregationis Sororum Carmelitanarum a Caritate: 

45. Apollonia Lizarraga a SS.mo Sacramento, quae, LXIX annos nata, in

terfecta est Barcinone die 8 mensis Septembris anno 1936. 

c) Religiosi Ordinis Fratrum Carmelitarum Discalceatorum: 

46. Lucas a S. Ioseph Tristany Pujol, presbyter, qui, LXIV annos natus, 
necatus est Barcinone die 20 mensis Iulii anno 1936. 

47. Georgius a S. Ioseph Bosch Verdura, presbyter, qui, XLVII annos natus, 
Barcinone die 20 mensis Iulii anno 1936 martyr occubuit. 

48. Iacobus a S. Teresia Gascón Bordas, presbyter, qui, L annos natus, 

interfectus est Barcinone die 24 mensis Iulii anno 1936. 
49. Ioannes Iosephus a Iesu Crucifixo P áfila Monlláo, religiosus, qui, xxv 

annos natus, necatus est Barcinone die 20 mensis Iulii anno 1936. 
50. Romualdus a S. Catharina Guillamí Rudo, presbyter, qui, LXX annos 

natus, Barcinone die 24 mensis Iulii anno 1936 martyr occubuit. 
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51. Petrus Thomas Mariae a Columna de Alcántara de Forlón y de Casca

jares, presbyter, qui, XLVIII annos natus, interfectus est in vico Garraf die 10 
mensis Octobris anno 1936. 

52. Aloisius Maria a Mercede Minguell Ferrer, presbyter, qui, xxxiv annos 

natus, necatus est Barcinone die 22 mensis Octobris anno 1936. 
53. Iosephus Marianus ab Angelis Alarcón Ruiz, presbyter, qui, xxvi annos 

natus, in urbe Badalona prope Barcinonem die 6 mensis Ianuarii anno 1937 
martyr occubuit. 

54. Marcellus a s. Anna Masip Tamarit, religiosus, qui, xxn annos natus, 

interfectus est Barcinone vertente mense Septembri anni 1936.